

**BANCO G&T CONTINENTAL EL SALVADOR, S.A.****Balance General al 31 de enero de 2022**

(Expresado en dólares de los Estados Unidos de América)

CLASIFICACIÓN	PARCIALES	TOTALES
<b>ACTIVOS</b>		
<b>Activos de Intermediación</b>		<b>372,076,810.78</b>
Caja y Bancos	81,100,425.05	
Reportos y Otras operaciones bursátiles (neto)	-	
Inversiones Financieras (neto)	66,539,098.61	
Cartera de Préstamos (neto)	224,437,287.12	
<b>Otros Activos</b>		<b>5,176,480.62</b>
Bienes recibidos en pago (neto)	558,512.77	
Inversiones Accionarias	496,911.26	
Participaciones	-	
Diversos (neto)	4,121,056.59	
<b>Activo Fijo</b>		<b>5,099,927.52</b>
Bienes inmuebles y muebles, y otros a su valor neto	5,099,927.52	
<b>TOTAL ACTIVOS</b>		<b>382,353,218.92</b>
<b>PASIVOS Y PATRIMONIO</b>		
<b>Pasivos de Intermediación</b>		<b>317,033,446.75</b>
Depósitos de clientes	280,840,967.44	
Préstamos del Bancos Central de Reserva	-	
Préstamos del Banco Multisectorial de Inversiones	-	
Préstamos de Otros Bancos	6,686,765.89	
Reportos y otras operaciones bursátiles	-	
Titulos de emisión propia	25,230,137.00	
Diversos	4,275,576.42	
<b>Otros Pasivos</b>		<b>5,850,880.07</b>
Cuentas por Pagar	5,284,450.17	
Retenciones	107,745.01	
Provisiones	398,585.95	
Diversos	60,098.94	
<b>Obligaciones Convertibles en Acciones</b>		
Préstamos convertibles en acciones pactados hasta un año plazo	-	
Bonos convertibles en acciones pactados hasta un año plazo	-	
Bonos convertibles en acciones pactados a más de un año plazo	-	
<b>Deuda Subordinada</b>		<b>0.00</b>
	-	
<b>TOTAL PASIVOS</b>		<b>322,884,326.82</b>
<b>Patrimonio</b>		<b>59,468,892.10</b>
Capital social pagado	51,598,944.00	
Reservas de capital, resultados acumulados y patrimonio ganado	7,869,948.10	
<b>TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO</b>		<b>382,353,218.92</b>

Christian Ricardo Tomasino Reyes  
Gerente General

Lill Elionor Maravilla Campos  
Gerente Financiero

Angel Analberto Arévalo Meléndez  
Contador



**BANCO G&T CONTINENTAL EL SALVADOR, S.A.**

**Estado de Resultados del 01 de enero al 31 de enero de 2022**

(Expresado en dólares de los Estados Unidos de América)

CLASIFICACIÓN	PARCIALES	TOTALES
<b>Ingresos de Operación</b>		<b>1,979,519.77</b>
Intereses de préstamos	1,385,168.42	
Comisiones por otorgamiento	0.00	
Comisiones y otros ingresos de préstamos	107,777.29	
Intereses de inversiones	412,701.56	
Utilidad en venta de títulos valores	0.00	
Utilidad en venta de moneda extranjera	5,762.54	
Reportos y operaciones bursátiles	5,492.61	
Intereses sobre depósitos	10,830.58	
Operaciones en moneda extranjera	0.00	
Otros servicios y contingencias	51,786.77	
<b>Costos de Operación</b>		<b>1,006,997.52</b>
Intereses y otros costos de depósitos	728,399.42	
Intereses sobre préstamos	18,227.53	
Intereses sobre emisión de obligaciones	128,197.45	
Pérdida por venta de títulos valores	1,284.45	
Operaciones en moneda extranjera	0.00	
Otros servicios y contingencias	130,888.67	
<b>Reservas de Saneamiento</b>	<b>23,312.39</b>	<b>23,312.39</b>
<b>UTILIDADES ANTES DE GASTO</b>		<b>949,209.86</b>
<b>Gastos de Operación</b>		<b>748,507.00</b>
Funcionarios y Empleados	349,937.62	
Generales	287,325.64	
Depreciaciones y Amortizaciones	111,243.74	
<b>UTILIDAD O (PÉRDIDA) DE OPERACIÓN</b>		<b>200,702.86</b>
<b>Dividendos</b>	0.00	<b>0.00</b>
<b>Otros Ingresos y Gastos</b>	17,942.33	<b>17,942.33</b>
<b>UTILIDAD O (PÉRDIDA) ANTES DE IMPUESTOS</b>		<b>218,645.19</b>
Impuesto Sobre La Renta		23,166.58
<b>UTILIDAD O (PÉRDIDA) DESPUÉS DE IMPUESTOS</b>		<b>195,478.61</b>
Contribución especial seguridad ciudadana		0.00
<b>UTILIDAD (PERDIDA) NETA</b>		<b>195,478.61</b>

Christian Ricardo Tomasino Reyes  
Gerente General

Lill Elionor Maravilla Campos  
Gerente Financiero

Angel Analberto Arévalo Meléndez  
Contador